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 ZARZĄD POWIATU w CHOSZCZNIE  

przystępując do realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej, na podstawie art. 11 Ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 
2003 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 ) ogłasza: 

OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJ Ę ZADANIA: 
Upowszechnianie sportów wodnych: żeglarstwa, kajakarstwa 
klasycznego i kajak-polo poprzez organizacj ę współzawodnictwa, 
szkolenia oraz udziału w zawodach krajowych i zagra nicznych  
w okresie od 01.04.2012 do 31.10.2012 r. 

Powierzenie zadania nastąpi w postaci udzielenia dotacji zgodnej   
z zawartą umową o wsparciu zadania z zakresu wspierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w postaci dotacji na rok 2012.    

I. Rodzaj zadania:  

Upowszechnianie sportów wodnych: żeglarstwa, kajakarstwa 
klasycznego i kajak-polo poprzez organizację współzawodnictwa, 
szkolenia oraz udziału w zawodach krajowych i zagranicznych  
w okresie od 15.04.2012 do 31.10.2012 

 II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:  
25.979 zł.   

III. Zasady przyznawania dotacji: 

1.    W konkursie mogą uczestniczyć podmioty, spełniające wymogi 
wymienione w ustawie  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, prowadzące działalność statutową  
w dziedzinie sportu posiadające możliwość zapewnienia dodatkowych 
środków finansowych i udokumentowane doświadczenie w realizacji 
programów finansowanych  ze środków publicznych. 

2.    Realizatorami programu mogą być wytypowane przez podmiot 
osoby, posiadające uprawnienia organizatora sportu, niezbędne 
doświadczenie w działalności sportowej oraz uprawnienia trenerskie  
i sędziowskie.  



IV. Termin i warunki realizacji zadania.                                                        

Zadanie będzie realizowane w okresie od 01 kwietnia do 31października 
2012 r. Jego realizacja polegać będzie na szkoleniu, organizacji  
i realizacji udziału żeglarzy, kajakarzy i kajk-polistów w zawodach 
krajowych i zagranicznych w kajakach płaskich, żeglarstwie i kajak-polo.  
Realizator zadania zobowiązany jest do prowadzenia dokumentacji 
finansowej zgodnej z przepisami finansowymi i złożenia sprawozdania  
z realizacji zadania w terminie 30 dni od daty jego zakończenia..   
V.    Oferty należy składać do dnia  16 kwietnia  2012 r. do Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie wg wzoru, zamieszczonego na stronie BIP – 
Wydział Inwestycji, Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie (kategoria – oferta realizacji zadania 
publicznego).  

VI.    Wyboru oferty dokona komisja, w dniu 17 kwietnia 2012 r. Przy 
wyborze oferty komisja uwzględni następujące kryteria:  

1. spełnienie przez oferenta warunków, wynikających z ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

2. udokumentowane doświadczenie w realizacji programów 
finansowanych  ze środków publicznych. 

3. udokumentowanie uprawnień osób wytypowanych do prowadzenia 
działalności trenerskiej i sportowej w żeglarstwie, kajakarstwie i kajak-
polo.   

4. zapewnienie dodatkowych środków finansowych na realizację 
zadania.   

5. ocenę możliwości realizacji zadania przez podmiot.  

VII.    W roku 2011 Starostwo Powiatowe w Choszcznie realizując 
zadanie „Udział członków LUKS „WODNIAK” w Choszcznie w zawodach 
krajowych i zagranicznych w kajakach płaskich, żeglarstwie i kajak-polo 
„Organizator Sportu, wydatkowało kwotę 11.678,00, którą przekazano  
LUKS „Wodniak” w Choszcznie w wyniku rozpatrzenia złożonej oferty.   

VIII.    Oferta winna zawierać wszystkie informacje wymagane  
w ogłoszeniu oraz oświadczenie „organizatora”, które można pobrać  
w Wydziale Inwestycji Przedsiębiorczości i Rozwoju Powiatu przy  
ul. Bolesława Chrobrego 27 w Choszcznie (pok. 212). 
 
 
 


